PAG

E 3

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ

PRÓ-REITORIA DE ASSUNTOS ESTUDANTIS E COMUNITÁRIOS

Campus Universitário Ministro Petrônio Portela, SG – 06. Bairro Ininga,

CEP 64049-550 – Teresina, Piauí, Brasil;

Telefones: (86) 3215-5960 / www.ufpi.br/praec

RESULTADO DA CHAMADA PÚBLICA PRAEC/UFPI Nº 01, DE 28 DE OUTUBRO DE 2025

A Universidade Federal do Piauí, por meio da Pró-Reitoria de Assuntos Estudantis e Comunitários (PRAEC), no uso de suas atribuições e em

conformidade com a Portaria PRAEC/UFPI Nº 03, de 01 de outubro de 2025 e a Resolução Nº 319/2022 - CEPEX/UFPI, que regulamenta a Política

de Assistência Estudantil da UFPI, torna público o RESULTADO da seleção para o benefício Auxílio Ingressante.

DEFERIDO(A)S - DENTRO DAS VAGAS

Ord. Nome Matrícula Campus/Centro Curso Situação

1 ADILSON ROBERT JORGE BARBOSA JUNIOR 20259072015 CCHL CIÊNCIAS ECONÔMICAS DEFERIDO

2 ALICE DA GUIA FERREIRA DUARTE 20259089451 CCS NUTRIÇÃO DEFERIDO

3 AMANDA DA SILVA NASCIMENTO 20259090855 CCS ODONTOLOGIA DEFERIDO

4 AMANDA LETICIA DE SOUSA FELIX 20259010907 CCHL GEOGRAFIA DEFERIDO

5 ANA BEATRIZ PEREIRA DOS SANTOS 20259041823 CCS ENFERMAGEM DEFERIDO

6 ANA CAROLINA DA COSTA SILVA 20259029515 CCS FARMÁCIA DEFERIDO

7 ANA GRAZIELLA DE FRANCA SOUSA 20259029408 CAFS PEDAGOGIA DEFERIDO

8 ANA KAROLINE DE SOUSA E SILVA 20259073371 CSHNB NUTRIÇÃO DEFERIDO

9 ANA LUIZA SANTOS BARBOSA 20259078055 CSHNB NUTRIÇÃO DEFERIDO

10 ANA PAULA AMADO DA SILVA 20259088249 CCS ENFERMAGEM DEFERIDO

11 ANA PAULA AMADO DA SILVA 20259088249 CCS ENFERMAGEM DEFERIDO

12 ANA VITORIA LIMA DE CASTRO 20259069299 CT ARQUITETURA E URBANISMO DEFERIDO

13 ANA VITORIA SOUZA DE LACERDA 20259082405 CAFS ENFERMAGEM DEFERIDO

14 ANDRE DE OLIVEIRA LIMA 20259037105 CT ENGENHARIA MECÂNICA DEFERIDO

15 ANDRE DE OLIVEIRA LIMA 20259037105 CT ENGENHARIA MECÂNICA DEFERIDO

16 ANDREY JUAN FERNANDES DE OLIVEIRA 20259007026 CCHL CIÊNCIAS CONTÁBEIS DEFERIDO

PAG

E 3

17 ANI BEATRIZ BERNARDO DOS SANTOS 20259040441 CCN FÍSICA DEFERIDO

18 ANITA CARLA COSTA DA SILVA 20259090793 CCA ZOOTECNIA DEFERIDO

19 ANNA KAREN DE OLIVEIRA MARTINS HONORATO 20259022882 CCN MATEMÁTICA DEFERIDO

20 ANTHONY CLAIVER SOUZA DA SILVA 20259067650 CT ENGENHARIA MECÂNICA DEFERIDO

21 ANTONIA VITORIA CORDEIRO SOUSA 20259019250 CCS MEDICINA DEFERIDO

22 ARTHUR DA SILVA RIBEIRO DE SOUSA 20259083108 CSHNB SISTEMAS DE INFORMAÇÃO DEFERIDO

23 ARTHUR DA SILVA RIBEIRO DE SOUSA 20259083108 CSHNB SISTEMAS DE INFORMAÇÃO DEFERIDO

24 ARTHUR DE SOUSA LIMA 20259090757 CCN CIÊNCIA DA COMPUTAÇÃO DEFERIDO

25 BIANCA MOREIRA DE CARVALHO 20259008168 CSHNB ADMINISTRAÇÃO DEFERIDO

26 BRENA BENTO DA SILVA 20259065398 CAFS PEDAGOGIA DEFERIDO

27 BRUNA MARIA DE OLIVEIRA SALVADOR 20259043274 CCA MEDICINA VETERINÁRIA DEFERIDO

28 BRUNO HEYKE ARRAIS LIMA 20259077906 CCHL CIÊNCIAS CONTÁBEIS DEFERIDO

29 CAIO SAMPAIO AMARAL CIDREIRA 20259002487 CSHNB MEDICINA DEFERIDO

30 CARLA PATRICIA CONCEICAO DE SOUSA 20259029444 CAFS PEDAGOGIA DEFERIDO

31 CARLA PATRICIA CONCEICAO DE SOUSA 20259029444 CAFS PEDAGOGIA DEFERIDO

32 CARLOS CAUA SANTOS DA CRUZ 20259042197 CCN CIÊNCIAS BIOLÓGICAS DEFERIDO

33 CESALINA SILVA PASSOS 20259064908 CAFS PEDAGOGIA DEFERIDO

34 CICERO ERICK GONCALVES 20259029453 CSHNB ADMINISTRAÇÃO DEFERIDO

35 CLARICE DE ARAUJO COSTA 20259025042 CAFS ADMINISTRAÇÃO DEFERIDO

36 CLARICE DE ARAUJO COSTA 20259025042 CAFS ADMINISTRAÇÃO DEFERIDO

37 DANIELY BRUNA DA SILVA FERNANDES 20259036037 CSHNB NUTRIÇÃO DEFERIDO

38 DANILO GOMES RODRIGUES 20259023683 CCHL GEOGRAFIA DEFERIDO

39 DAVID FORTES MELO 20259065057 CCE JORNALISMO DEFERIDO

40 DEBORAH LUZIA DA SILVA RIBEIRO 20259004866 CSHNB CIÊNCIAS BIOLÓGICAS DEFERIDO

41 DHERYCK KAUE DE SOUSA 20259078761 CT
ENGENHARIA
CARTOGRÁFICA E DE
AGRIMENSURA

DEFERIDO

42 EDMUNDO BORGES DE SOUSA NETO 20259027753 CCS FARMÁCIA DEFERIDO

43 ELAYNE LUZAKA DOS SANTOS SOUSA 20259035817 CCN FÍSICA DEFERIDO

44 ELOISA FREIRE DE OLIVEIRA 20259010738 CSHNB MEDICINA DEFERIDO

45
EMELLY ELIZABETH MARIA DA CONCEICAO SILVA
COSTA

20259003822 CCHL CIÊNCIAS CONTÁBEIS DEFERIDO

46 ENDRIO LIMA DOS SANTOS NASCIMENTO 20259043130 CCA ENGENHARIA AGRONÔMICA DEFERIDO

47 ERICK LUIZ MARTINS LEITE 20259088169 CSHNB SISTEMAS DE INFORMAÇÃO DEFERIDO

48 ESTHER FERNANDA DO NASCIMENTO MELO 20259080385 CCE PEDAGOGIA DEFERIDO

49 EVELYN MANUELA ALVES PEREIRA 20259069421 CPCE MEDICINA VETERINÁRIA DEFERIDO

PAG

E 3

50 FELIPI DOS SANTOS NASCIMENTO 20259043514 CCA ENGENHARIA AGRONÔMICA DEFERIDO

51 FERNANDA BATISTA DE OLIVEIRA 20259076631 CT ARQUITETURA E URBANISMO DEFERIDO

52 FRANCISCA EMANUELY DA SILVA SANTOS 20259078402 CAFS ENFERMAGEM DEFERIDO

53 FRANCISCA HELLEN DE MORAIS SA 20259028447 CSHNB HISTÓRIA DEFERIDO

54 FRANCISCO VINICIUS GOIS DE SOUSA 20259036369 CAFS PEDAGOGIA DEFERIDO

55 FRANCISCO VINICIUS GOIS DE SOUSA 20259036369 CAFS PEDAGOGIA DEFERIDO

56 FRANCIVANIA APARECIDA BRITO SILVA 20259005264 CSHNB CIÊNCIAS BIOLÓGICAS DEFERIDO

57 GABRIELA DE SOUSA COSTA 20259067839 CPCE ENGENHARIA AGRONÔMICA DEFERIDO

58 GABRIEL ARAUJO SOUSA 20259029319 CAFS ADMINISTRAÇÃO DEFERIDO

59 GABRIEL LEVY DE SOUSA CARVALHO 20259080886 CSHNB SISTEMAS DE INFORMAÇÃO DEFERIDO

60 GEORGE WALLYSON VIEIRA SOUSA 20259092063 CCS ODONTOLOGIA DEFERIDO

61 GEOVANA CARVALHO SILVA 20259083073 CSHNB NUTRIÇÃO DEFERIDO

62 GILVANI AMORIM COSTA 20259024036 CSHNB CIÊNCIAS BIOLÓGICAS DEFERIDO

63 GIOVANNA MACEDO CONSTANCIO 20259026667 CAFS ADMINISTRAÇÃO DEFERIDO

64 GRACIELE LUISE MACHADO OLIVEIRA 20259076767 CCHL CIÊNCIAS CONTÁBEIS DEFERIDO

65 GRAZIELLE DE SOUSA MARTINS VIEIRA 20259002020 CCS MEDICINA DEFERIDO

66 GUILHERME FERREIRA LEITE 20259043210 CCHL CIÊNCIAS ECONÔMICAS DEFERIDO

67 GUSTAVO HENRIQUE MEDEIROS NASCIMENTO 20259080204 CCE JORNALISMO DEFERIDO

68 HELEM MARIA DA SILVA BRITO 20259017953 CAFS PEDAGOGIA DEFERIDO

69 HUDSON IAGO CASTRO REGO 20259038425 CCN CIÊNCIA DA COMPUTAÇÃO DEFERIDO

70 IGOR BARROS ROCHA 20259016455 CCN CIÊNCIAS BIOLÓGICAS DEFERIDO

71 IGOR BARROS ROCHA 20259016455 CCN CIÊNCIAS BIOLÓGICAS DEFERIDO

72 IRANILDO VICTOR DA SILVA SANTOS 20259013613 CSHNB MEDICINA DEFERIDO

73 ISAAC SOUSA DE VASCONCELOS 20259073710 CPCE MEDICINA VETERINÁRIA DEFERIDO

74 ISABELLE RODRIGUES SOUZA ROCHA 20259068531 CAFS ENFERMAGEM DEFERIDO

75 ITALO RAMON ARAUJO 20259009639 CCHL CIÊNCIAS CONTÁBEIS DEFERIDO

76 IZADORA LIMA FERREIRA LUSTOSA 20259064541 CPCE ENGENHARIA AGRONÔMICA DEFERIDO

77 JADLEI TOMAZ CAMPOS 20259011815 CPCE ENGENHARIA FLORESTAL DEFERIDO

78 JADLEI TOMAZ CAMPOS 20259011815 CPCE ENGENHARIA FLORESTAL DEFERIDO

79 JAIR ALVES DA SILVA FILHO 20259011584 CSHNB MEDICINA DEFERIDO

80 JAMYLLE VITORIA MEDEIROS DE SOUSA 20259013435 CCHL HISTÓRIA DEFERIDO

81 JAYNE VITORIA DE MOURA LIMA 20259026611 CSHNB CIÊNCIAS BIOLÓGICAS DEFERIDO

82 JOAO FELIPE BORGES DA SILVA FERREIRA 20259009209 CCS MEDICINA DEFERIDO

83 JOAO IGOR DE SOUSA SILVA 20259088347 CPCE MEDICINA VETERINÁRIA DEFERIDO

84 JOAO LUIS VIEIRA DA SILVA 20259083091 CT ENGENHARIA CIVIL DEFERIDO

85 JOAO PAULO RIBEIRO XAVIER MOTA 20259090229 CSHNB SISTEMAS DE INFORMAÇÃO DEFERIDO

PAG

E 3

86 JOAO RODRIGUES DO NASCIMENTO NETO 20259026863 CCS MEDICINA DEFERIDO

87 JONAS SALVADOR ALVES DA COSTA 20259036547 CPCE ZOOTECNIA DEFERIDO

88 JOSE DAVI CARVALHO DA COSTA 20259078019 CCS ODONTOLOGIA DEFERIDO

89 JOSE PEDRO DUARTE 20259042670 CCS NUTRIÇÃO DEFERIDO

90 JOSÉ VITOR DE CARVALHO 20259072122 CSHNB SISTEMAS DE INFORMAÇÃO DEFERIDO

91 JOYCE MAYRA DA CRUZ SILVA 20259011510 CCHL
LETRAS - LÍNGUA
PORTUGUESA E LITERATURA
DE LÍNGUA PORTUGUESA

DEFERIDO

92 JOYSE ARAUJO CARVALHO 20259087911 CAFS ENFERMAGEM DEFERIDO

93 JOZIANA DE SOUSA SILVA 20259014423 CAFS CIÊNCIAS BIOLÓGICAS DEFERIDO

94 JULIA MARIA SOARES DE SOUSA 20259064078 CCHL CIÊNCIAS ECONÔMICAS DEFERIDO

95 KAIO JULIO CESAR DE CARVALHO ROCHA 20259079830 CAFS CIÊNCIAS BIOLÓGICAS DEFERIDO

96 KAIO JULIO CESAR DE CARVALHO ROCHA 20259079830 CAFS CIÊNCIAS BIOLÓGICAS DEFERIDO

97 KARIANA PEREIRA DOS SANTOS 20259019715 CPCE CIÊNCIAS BIOLÓGICAS DEFERIDO

98 KARINE SOUSA FERREIRA 20259069350 CCE PEDAGOGIA DEFERIDO

99 KARLOS EDUARDO TEIXEIRA COSTA 20259069181 CSHNB HISTÓRIA DEFERIDO

100 KELLYENE DE SOUSA BISPO 20259068353 CCS FARMÁCIA DEFERIDO

101 KEMILY BARBOSA DA SILVA 20259042160 CCHL CIÊNCIAS ECONÔMICAS DEFERIDO

102 KESEY YONAGELA DE JESUS SOUSA 20259090864 CSHNB NUTRIÇÃO DEFERIDO

103 KEYLANE CARDOSO DA COSTA 20259028124 CCHL CIÊNCIAS CONTÁBEIS DEFERIDO

104 KEYLANE CARDOSO DA COSTA 20259028124 CCHL CIÊNCIAS CONTÁBEIS DEFERIDO

105 KLAYVER GONCALVES DA SILVA 20259063830 CCS FARMÁCIA DEFERIDO

106 LAISA MIKAELLE DA SILVA 20259023763 CCHL
LETRAS - LÍNGUA
PORTUGUESA E LITERATURA
DE LÍNGUA PORTUGUESA

DEFERIDO

107
LARA ISABEL FELIPE DE MELO MENDES DE
ALBUQUERQUE

20259082577 CSHNB NUTRIÇÃO DEFERIDO

108 LARIS VITORIA PEREIRA DE SOUSA 20259069252 CAFS ENFERMAGEM DEFERIDO

109 LAURA BEATRIZ FERREIRA DA SILVA 20259063965 CPCE ENGENHARIA AGRONÔMICA DEFERIDO

110 LEANDRA MARCELA DA SILVA SOARES 20259038256 CCA MEDICINA VETERINÁRIA DEFERIDO

111 LENDEL BRENO DE OLIVEIRA COSTA 20259015529 CCN MATEMÁTICA DEFERIDO

112 LEONE MATOS DE ARAUJO 20259092054 CPCE MEDICINA VETERINÁRIA DEFERIDO

113 LETICIA ALVES DE CARVALHO 20259042393 CCS FARMÁCIA DEFERIDO

114 LIVIA RAFAELA OLIVEIRA GALVAO COSTA 20259012607 CCHL CIÊNCIAS CONTÁBEIS DEFERIDO

115 LUANA VITORIA NOGUEIRA DOS SANTOS 20259077227 CSHNB NUTRIÇÃO DEFERIDO

116 LUCAS GABRIEL NERES LEITE 20259023816 CPCE CIÊNCIAS BIOLÓGICAS DEFERIDO

PAG

E 3

117 LUCYMAIRA GOMES DA SILVA 20259039431 CCA MEDICINA VETERINÁRIA DEFERIDO

118 LUIS FERNANDO MARQUES DE SOUSA 20259063885 CPCE ENGENHARIA AGRONÔMICA DEFERIDO

119 LUIS GUSTAVO DA SILVA ALMONDES 20259020930 CSHNB ADMINISTRAÇÃO DEFERIDO

120 LUIS HENRIQUE FIDELIS DE OLIVEIRA 20259020304 CAFS ADMINISTRAÇÃO DEFERIDO

121 LUIS HENRIQUE FIDELIS DE OLIVEIRA 20259020304 CAFS ADMINISTRAÇÃO DEFERIDO

122 MAIRA MICHELLY DA SILVA SOUSA 20259023208 CSHNB ADMINISTRAÇÃO DEFERIDO

123 MAISA SILVA MORAES 20259017944 CCN QUÍMICA DEFERIDO

124 MANOEL VITOR ROCHA MARTINS 20259020378 CCE JORNALISMO DEFERIDO

125 MARCELO GABRIEL PINHEIRO AMORIM 20259015298 CCN MATEMÁTICA DEFERIDO

126 MARCO CESAR DE OLIVEIRA FILHO 20259080213 CCA MEDICINA VETERINÁRIA DEFERIDO

127 MARCOS ANTONIO DAMASCENO DE ARAUJO 20259019081 CCN CIÊNCIAS BIOLÓGICAS DEFERIDO

128 MARCOS MARIA DE OLIVEIRA NETO 20259067632 CCA MEDICINA VETERINÁRIA DEFERIDO

129 MARCOS VENICIUS DE SOUSA LIMA 20259020547 CCHL ADMINISTRAÇÃO DEFERIDO

130 MARCOS VINICIUS DA SILVA PEREIRA 20259027655 CCHL GEOGRAFIA DEFERIDO

131 MARCOS WILLIAM DE ANDRADE HIPOLITO 20259092081 CSHNB ADMINISTRAÇÃO DEFERIDO

132 MARIA DE LOURDES ALVES DE SOUSA 20259009307 CCHL
LETRAS - LÍNGUA
PORTUGUESA E LITERATURA
DE LÍNGUA PORTUGUESA

DEFERIDO

133 MARIA EDUARDA BARBOSA BORGES 20259092896 CCS ODONTOLOGIA DEFERIDO

134 MARIA EDUARDA BARBOSA DA SILVA 20259092850 CAFS PEDAGOGIA DEFERIDO

135 MARIA EDUARDA DA SILVA TEIXEIRA 20259088098 CAFS CIÊNCIAS BIOLÓGICAS DEFERIDO

136 MARIA EDUARDA NASCIMENTO MACHADO 20259067964 CCA ZOOTECNIA DEFERIDO

137 MARIA EDUARDA NASCIMENTO MACHADO 20259067964 CCA ZOOTECNIA DEFERIDO

138 MARIA EDUARDA SILVA OLIVEIRA 20259080394 CCE PEDAGOGIA DEFERIDO

139 MARIA EDUARDA SILVA OLIVEIRA 20259080394 CCE PEDAGOGIA DEFERIDO

140 MARIA ELISA LEAL SANTOS 20259008319 CSHNB ADMINISTRAÇÃO DEFERIDO

141 MARIA FERNANDA DANTAS SILVA 20259078028 CSHNB NUTRIÇÃO DEFERIDO

142 MARIA GABRIELLY DE BRITO MACHADO 20259079562 CCS NUTRIÇÃO DEFERIDO

143 MARIA GABRIELLY DE HOLANDA SANTOS 20259088310 CCE JORNALISMO DEFERIDO

144 MARIA HELOISA SOUSA CHAGAS 20259038229 CSHNB ENFERMAGEM DEFERIDO

145 MARIA IWANDA CAMPELO SILVA 20259087920 CSHNB SISTEMAS DE INFORMAÇÃO DEFERIDO

146 MARIA MARILENE DE LIMA DO NASCIMENTO 20259014316 CSHNB CIÊNCIAS BIOLÓGICAS DEFERIDO

147 MARIA RAIKA SOUSA SILVA 20259043443 CSHNB SISTEMAS DE INFORMAÇÃO DEFERIDO

148 MARIA VICTORIA SOARES PAIVA 20259021590 CCN CIÊNCIAS DA NATUREZA DEFERIDO

149 MARIA VITORIA DE OLIVEIRA RODRIGUES 20259012670 CCHL CIÊNCIAS CONTÁBEIS DEFERIDO

150 MARIA VITORIA DOS SANTOS CRUZ 20259025623 CAFS ADMINISTRAÇÃO DEFERIDO

PAG

E 3

151 MARIA VITORIA DOS SANTOS CRUZ 20259025623 CAFS ADMINISTRAÇÃO DEFERIDO

152 MARIA YASMIM FERREIRA MEDRADO 20259068086 CCA ENGENHARIA AGRONÔMICA DEFERIDO

153 MARIELLY DE SOUSA ALVARENGA 20259043158 CCA ENGENHARIA AGRONÔMICA DEFERIDO

154 MARTINHO VIEIRA DE SOUZA MIRANDA JUNIOR 20259043541 CCA ENGENHARIA AGRONÔMICA DEFERIDO

155 MATEUS DA SILVA LIMA 20259064720 CT ENGENHARIA DE PRODUÇÃO DEFERIDO

156 MATEUS FELIPE DE OLIVEIRA SILVA 20259067928 CSHNB SISTEMAS DE INFORMAÇÃO DEFERIDO

157 MATHEUS DE SOUSA ARAUJO 20259068335 CPCE ZOOTECNIA DEFERIDO

158 MEIRE ADRIELLE DE VIVEIROS BOMFIM 20259064327 CCHL ADMINISTRAÇÃO DEFERIDO

159 MEYRIELLY DANTAS DA SILVA 20259090701 CSHNB NUTRIÇÃO DEFERIDO

160 MILANE CARVALHO PEREIRA 20259013097 CPCE MEDICINA VETERINÁRIA DEFERIDO

161 MILANE CLARA COSTA DOS SANTOS 20259079482 CCA MEDICINA VETERINÁRIA DEFERIDO

162 MIRELLE DE MOURA SOUSA 20259003804 CSHNB ADMINISTRAÇÃO DEFERIDO

163 MIRIAM CASSIA COSTA LIMA 20259078556 CCE PEDAGOGIA DEFERIDO

164 MIRYAN VITORYA MAURICIO NASCIMENTO 20259005630 CCN MATEMÁTICA DEFERIDO

165
NAELLY CAMILLY RODRIGUES DE
VASCONCELOS

20259064309 CT ARQUITETURA E URBANISMO DEFERIDO

166
NAELLY CAMILLY RODRIGUES DE
VASCONCELOS

20259064309 CT ARQUITETURA E URBANISMO DEFERIDO

167 NARYELLEN RAQUEL DA COSTA SILVA 20259064381 CCE PEDAGOGIA DEFERIDO

168 NATALIA BORGES GOMES DE LIMA 20259029266 CCN QUÍMICA DEFERIDO

169 NIUELLEN YHASMIM DE SA LIMA 20259040915 CPCE ENGENHARIA AGRONÔMICA DEFERIDO

170 PEDRO HENRIQUE SALES DA SILVA 20259002870 CCN QUÍMICA DEFERIDO

171 RAFAEL PEREIRA DA SILVA 20259021268 CCN MATEMÁTICA DEFERIDO

172 RAISSA EVELYN DOS SANTOS PEREIRA 20259027305 CAFS CIÊNCIAS BIOLÓGICAS DEFERIDO

173 RAISSA EVELYN DOS SANTOS PEREIRA 20259027305 CAFS CIÊNCIAS BIOLÓGICAS DEFERIDO

174 RAYARA KETLEN DOS SANTOS COELHO 20259015233 CCN MATEMÁTICA DEFERIDO

175 RAYSSA MAGALHAES SOUSA 20259090775 CCS NUTRIÇÃO DEFERIDO

176 RENATO FERNANDES CAMELO 20259080090 CPCE MEDICINA VETERINÁRIA DEFERIDO

177 RIAN CASTRO FERREIRA 20259082853 CPCE ENGENHARIA AGRONÔMICA DEFERIDO

178 RICKELMY LAWANDES DE SOUSA CASTRO 20259012563 CCHL HISTÓRIA DEFERIDO

179 RITHA KAUANNY DA SILVA ANDRADE 20259010433 CAFS CIÊNCIAS BIOLÓGICAS DEFERIDO

180 ROSILENE MARIA DA CONCEICAO SANTOS 20259008551 CCHL
LETRAS - LÍNGUA
PORTUGUESA E LITERATURA
DE LÍNGUA PORTUGUESA

DEFERIDO

181 SABRYNNA PEREIRA LUZ 20259083556 CSHNB NUTRIÇÃO DEFERIDO

182 SAMIA ALVES ROCHA 20259028438 CAFS PEDAGOGIA DEFERIDO

PAG

E 3

183 SAMIA LETICIA RIBEIRO LIMA 20259090800 CCE DESIGN DE MODA DEFERIDO

184 SANGELA RAYANE DE ARAUJO MORAIS 20259038532 CCHL
LETRAS - LÍNGUA
PORTUGUESA E LITERATURA
DE LÍNGUA PORTUGUESA

DEFERIDO

185 SARA LIA DOS SANTOS SILVA 20259080410 CCN CIÊNCIAS DA NATUREZA DEFERIDO

186 SAVIO MIGUEL DELMIRO DE SOUSA 20259092143 CCE JORNALISMO DEFERIDO

187 STEFFANE RODRIGUES DE SOUSA 20259041805 CCS ODONTOLOGIA DEFERIDO

188 SUENE DA CONCEICAO ALVES 20259078064 CSHNB NUTRIÇÃO DEFERIDO

189 SYDYA HAKEL DE SOUSA MARTINS 20259082880 CCS ENFERMAGEM DEFERIDO

190 TERESA CRISTINA ARAÚJO COSTA 20259092036 CT ENGENHARIA CIVIL DEFERIDO

191 THAYNARA ARAUJO DA SILVA 20259090111 CPCE MEDICINA VETERINÁRIA DEFERIDO

192 THIAGO DE SOUSA FILHO 20259069495 CCE JORNALISMO DEFERIDO

193 VERONICA CRISTINA DE MOURA SILVA 20259013981 CSHNB HISTÓRIA DEFERIDO

194 VINICIUS ANDRADE SANTOS 20259064390 CCS MEDICINA DEFERIDO

195 VITORIA LIVIA SILVA DE LAVOR 20259079393 CAFS ENFERMAGEM DEFERIDO

196 VITOR VINICIUS TAVARES DOS SANTOS 20259078117 CCE JORNALISMO DEFERIDO

197 WALESCA FERREIRA FERNANDES 20259020860 CCS MEDICINA DEFERIDO

198 WESLEY DIAS DOS SANTOS 20259036707 CAFS ENFERMAGEM DEFERIDO

199 WILLIAM PRATA ARAUJO 20259002520 CSHNB MEDICINA DEFERIDO

200 WITALA RAYANE DE SOUSA SANTOS 20259083672 CCS NUTRIÇÃO DEFERIDO

201 YASMIN MENDES GOMES 20259090210 CSHNB NUTRIÇÃO DEFERIDO

Teresina (PI), 08 de novembro de 2025.

_____________________________________________

Prof. Dr. Emídio Marques de Matos Neto

Pró-Reitoria de Assuntos Estudantis e Comunitários – PRAEC

		2025-11-08T07:31:05-0300